Remanet facultati xv. ff. 1. b. xxx d 1 d

plebano Bursauit / qz commodius potuit parere In expsis
Et no qz id scriptu e ff. p ho b annos an

Acta in decanatu primo
Lreissi doct. Baldafazis
Hiebman fuidbergen Anno
1513

Abba Galli Jos Vener ex kiflest artiu mge ex
admissionem facultate fent principiu in eclesia
firi: qz re cursu habuit extam ad Galubas.

Mge Thomas Rammelspach die lung an festu
S. lutz fent principium in snas ex admissio
ne facultate.

Acta in tertio Serenitate Erckij electi .29.
Aprilis Anno gr̄e 1514.

Nihil per me actum est / nisi qd ex posui pecunia
et M. Andreas Hamelin electo Erckio / xiiii Aprilis fecit
principium in Perrephi ecclesie / et ad Galatas
remanserunt apud me xv. fl. .1. β. xxx. d. 1 s
alius nihil percepi / eo quod d. Baldasar recepit
Sapham et remissa viii. fl. ex iussu meo ut supra

Exposita

pro anniuersario .j. fl. vi. et clerici
pro prandio eodem die habitis ad Bacc. .j. fl. xxxv. v. et
in structura noue bybliothecae in capella S. Kather
ine ex ordinatioe om̄ facultatis .j. fl. viii. et
in causa disputa uol Erckij / qd vniuersitas misit d.
Hieronymum ad dimidiis expensas .j. fl. xv. et 14
et alia vice in eadem causa xxxviii. et
Iudie Ioannis .j. fl. plebano

aduc. 2. fl. ex parte
maḡi Andree

Summa xiiii. fl. .ij. β. xxviii. d. 1 s
Remaner facultatis .j. fl. vi. β. .ij. d

Acta in quarto demeratu Erckij Anno
1515: qz aliter doctor gessit vires
restoris Illustrissimi Marchiof Brad.

12. die Ianuarij Anno 1516 M. andreas Hamelin ex
Cronah fecit principium in primu sen. a facultate
admissus

14 die Ianuarij M. Matheus Vetter ex lahing, a fa
cultate admissus Electo Erckio in prem, fecit prin
cipium in Cantica Cantioy dedit 2. fl

xxi. Jan. M. Jos Vuirhart ex Aichen et d. Nirolag 52
fabri ex halypru perper ut facultas miraret eitate
vizi examen p promrellatum : qd factu est: qd d.
Nirolag ex favore familiarit legit 4.7. suaz p
Nospurg ubi erat predicator / ex iiii. Septemb.
ferit periripiu in primu hic inf

Examinata iuge Ioan. Vuirhart xxij Januarij
d. Nirolag examinata xxiii Jan. et eod die prom
rellatio pntati et ab eod vocati. xxiii. die recepe
runt ab eodem lna3. dederunt vi. fl. facultati

Volens d. Baldasare abire recepi ab eo calculu pen
receptoz et expositoz et defalmaris oi 9 mansi
familiarit obligari xiii fl. vi. p. 10. 3. dedit
viii fl. 2. 3. xx. d. duos florinos missi dari
p M. Joem Vener q familiarit nonu satisfecerat
remanent adur iii. fl. iii. 3. xx. d. Attu 5a
feria p epiphani
percepi eosdem iii. fl. iii. 3. xx. d.